
BOARD ASROCK FM2A68 DG3+ / MB-FM2A68M-DG3+ PROCESADOR AMD A6-7480 + 8GB DDR3 1600MHZ   $         623,000                    AMD RYZEN 3 3200G ***OEM*** 4 CORE 3.6GHZ-4.0GHZ / YD3200C5FHBOX  $         491,000 
COMBO BOARD ASROCK A520M-HDV / A.V.R / DDR4 64GB /   + AMD RYZEN 3 3200G OEM  $         792,000 PROCESADOR AMD RYZEN SERIE 5000 / AM4
COMBO BOARD ASROCK A520M-HDV / A.V.R / DDR4 64GB+ AMD RYZEN 5 3400G OEM  $      1,108,000 AMD RYZEN 5 5600GT / 3.6/4.6GHz / CACHE 16MB / 6/12 CORE / AM4 65W / 100-100001488BOX  $         844,000 
COMBO BOARD ASROCK A520M-HDV / A.V.R / DDR4 64GB + AMD RYZEN 5 4600G OEM  $      1,140,000 AMD RYZEN 7 5700G / 4.6GHZ / 16MB / 8/16 CORE / VEGA 8 / 100-100000263BOX  $      1,108,000 
COMBO BOARD ASROCK B450M STEEL LEGEND AM4 / A.V.R / DDR4 128GB + AMD RYZEN 5 4600G OEM  $      1,214,000 PROCESADOR AMD RYZEN SERIE 8000 / AM5

AMD RYZEN 5 8600G / 4.3/5.0GHz / CACHE 6/16MB / 6/12 CORE / AM5 65W / 100-100001237BOX  $         992,000 
BOARD ASROCK FM2A68 DG3+ / MB-FM2A68M-DG3+  $         370,000 AMD RYZEN 7 8700G / 4.2/5.1GHz / CACHE 8/16MB / 8/16 CORE / AM5 65W / 100-100001236BOX  $      1,425,000 

PROCESADOR AMD  RYZEN SERIE 7000 / 9000 / AM5
BOARD GIGABYTE B450 AOURUS PRO WIFI / DDR4 128GB / 889523014349  $         686,000 AMD RYZEN 7 7700X / 4.5 GHZ / CACHE 32MB / 8/16 CORE / AM5 105W / 100-100000591WOF  $      1,688,000 

BOARD MSI B450M PRO-VDH MAX / A.V.R / DDR4 128GB/911-7A38-063  $         527,000 AMD RYZEN 7 9700X 3.8/5.5GHz / 40MB CACHE / 8/16 CORE / AM5 65W / 100-100001404WOF  $      1,615,000 
BOARD ASROCK B450M STEEL LEGEND / A.V.R / DDR4 128GB / 90-MXB9Y0-A0UAYZ  $         527,000 PROCESADORES INTEL XEON
BOARD ASROCK A520M-HDV / A.V.R / DDR4 64GB / 90-MXBE50-A0UAYZ  $         412,000 PROCESADOR INTEL XEON E5 2695 V4 18/36 CORE 2.10/3.3GHZ 45MB 120W FC LGA 2011 OEM  $         939,000 
BOARD ASUS A520M-K / A.V.R / DDR4 64GB / 90MB1500-M0EAY0  $         465,000 INTEL XEON E3 1280 v3 (3.60GHz) HASWELL 8M / 4/8 CORES SOCKET 1150 4TA GEN OEM  $      1,467,000 
BOARD MSI B550M PRO-VDH WIFI / 911-7C95-081  $         623,000 PROCESADORES INTEL 9NA GENERACION SOCKET 1151
BOARD MSI PRO B550M-P GEN3 / A.V.R / DDR4 128GB/ 911-7D95-010  $         581,000 INTEL CORE I5 9600K / 3,70 GHz / CACHE 9MB / 6/6 CORES / LGA 1151 95W / BX80684I59600K  $      1,052,000 
BOARD ASROCK B550 STEEL LEGEND / CrossFireX / A.V.R / DDR4 128GB / 90-MXBDF0-A0UAYZ  $         876,000 PROCESADOR INTEL 12VA GENERACION SOCKET 1700

BOARD AMD SERIE RYZEN AM5 12 MESES GTA INTEL CORE I3 12100 / 3,30 GHz / CACHE 5MB/ 4/8 CORES / LGA 1700 60W / BX8071512100-99ATJC  $         697,000 
BOARD MSI B840M GAMING WIFI 6E / DDR5 128GB / 911-7E76-001  $         655,000 INTEL CORE I5 14400 /10/16 CORES / 2.5–4.7 GHZ / 18 MB / DDR4/5 / FCLGA1700 / BX8071514400  $      1,045,000 
BOARD MSI B650 GAMING PLUS WIFI / A.V.R / DDR5 128GB/ 911-7E26-008  $      1,045,000 INTEL CORE I5 14600K 3.5GHZ 24MB LGA 1700 / BX8071514600K  $      1,783,000 
BOARD MSI PRO B850M-P WIFI SOPORTA 256GB DDR5 / 911-7E71-001  $         949,000 INTEL CORE I5 14600KF 3.5GHZ 24MB LGA 1700 / BX8071514600KF  $      1,636,000 
BOARD MSI PRO B850-P WIFI SOPORTA 256GB DDR5 / 911-7E56-002  $      1,087,000 INTEL CORE I7 14700/ 5.4GHZ / CACHE 33MB/ 20/28 CORES / LGA 1700 65W/ BX8071514700 1,783,000$       
BOARD MSI X670E GAMING PLUS WIFI / 256GB DDR5 / 911-7E16-007  $      1,530,000 PROCESADOR INTEL ULTRA SOCKET 1851
BOARD MSI MAG X870E TOMAHAWK WIFI / 911-7E59-006  $      1,741,000 INTEL CORE ULTRA 7 265 2.40GHz 30MB 20/8+12 CORES DDR5 FCLGA1851 / BX80768265-99CN99  $      1,931,000 

BOARD AMD SOCKET TR4 & WRX80 INTEL CORE ULTRA 9 285 2.50GHz 36MB DDR5 FCLGA1851 (BX80768285-99CN9F)  $      3,113,000 
BOARD ASROCK X399 TAICHI / AMD TR4 / DDR4 128GB / SLI & CROSSFIRE / X399 TAICHI 2,105,000$       INTEL CORE ULTRA 9 285K 3.70GHz 36MB DDR5 FCLGA1851 (BX80768285K-99CN34)  $      3,164,000 

BOARD INTEL 10MA Y 11VA GENERACION LGA 1200 12 MESES GTA UNIDADES  DE ESTADO SOLIDO EXTERNO
BOARD ASROCK H510M-HDV DDR4 / 90-MXBG20-A0UAYZ  $         412,000 960GB ADATA EXTERNO SSD SD600 ANTIGOLPES NEGRO /ASD600Q-960GU31-CBK  $         560,000 
BOARD ASROCK B460M PRO4 / 90-MXBCV0-A0UAYZ  $         676,000 1TB EXTERNO SSD XS1000 RED USB 3.2 GEN 2 1050MBS / SXS1000R/1000G  $         665,000 

BOARD INTEL 12VA-13VA-14VAGENERACION LGA 1700 12 MESES GTA 2TB KINGSTON 1050MBS USB-C a USB-A 3.2 Gen 2 / SXS1000/2000G  $      1,266,000 
BOARD MSI PRO B760M-G SOPORTA 128GB DDR5 / 911-7D90-048  $         632,000 2TB SANDISK EXTREME PRO SSD 2000MB/S / USB-C / USB 3.2 GEN 2x2 / SDSSDE81-2T00-G25  $      1,899,000 
BOARD GIGABYTE B760M D3HP WIFI6 / DDR5 192GB GIG-B760M-D3HP-WIFI  $         686,000  4TB SANDISK EXTREME PRO SSD 2000MB/S / USB-C / USB 3.2 GEN 2x2 / SDSSDE81-4T00-G25  $      3,271,000 
BOARD MSI B760M GAMING PLUS WIFI SOPORTA 256GB DDR5 / 911-7D99-051  $         843,000 SSD M.2 SATA III
BOARD GIGABYTE B760-DS3H-AX WIFI BLUETOOTH 5.3 / SOPORTA 256GB DDR5  $         843,000 M.2 512GB 2230 SSD ATTECH 512GB ATE-621 / LEC 500 MB/s - ESC 510 MB/s / AT621-512GBPCIe3.0x4-2230 $         370,000 

BOARD INTEL ULTRA GEN LGA 1851 UNIDADES  DE ESTADO SOLIDO   / M.2 PCI-E
BOARD MSI Z890 GAMING PLUS WIFI / 911-7E34-002  $      1,298,000 M.2 256GB  ADATA SPECTRIX S40G RGB / PCIE/ LEC 3500MB/s, ESC 3000MB/s  AS40G-512GT-C  $         124,000 

BOARD INTEL SERIES X LGA 2066 M.2 500GB KINGSTON / PCIE GEN 4X4 / LEC 5000 MB/s - ESC 3500 MB/s / SNV3S/500G  $         412,000 
BOARD ASROCK X299 STELL LEGEND LGA2066 / 90-MXBBJ0-A0UAYZ  $      2,796,000 M.2 512GB  ADATA SPECTRIX S40G RGB / PCIE/ LEC 3500MB/s, ESC 3000MB/s  AS40G-512GT-C  $         412,000 

TARJETAS GRAFICAS RADEON MSI & SAPPHIRE 6 MESES GTA M.2 500GB CORSAIR MP600 GS / PCIE GEN4X4 2280 / LEC 4800MBs - ESC 3500MBs / CSSD-F0500GBMP600GS $         528,000 
RADEON ASROCK RX6900XT OC FORMULA EDITION 16GB DDR6 / VG-6900XT OCF16   $      5,274,000 M.2 500GB CORSAIR MP600 FORCE / PCIE GEN 4X4 / LEC 4950MBs - ESC 2500MBs / CSSDF500GBMP600  $         528,000 

TARJETAS GRAFICAS RADEON PRO 6 MESES GTA M.2 1TB KINGSTON NV3 / PCIE GEN 4X4 / LEC 6000 MB/s - 4000 MB/s / SNV3S/1000G  $         660,000 
AMD RADEON PRO WX2100 2GB GDDR5 / 48GB/s  / 64-bit / 1X DISPLAY PORT 1,4, 2X MINI DP 1,4 / 100-506001 $      1,055,000 M.2 1TB CORSAIR MP600 GS NVME PCIE GEN 4.0 X4 / LEC 4800MB/S 3900MC/S / CSSD-F1000GBMP600GS  $         660,000 
AMD RADEON PRO W6600 8GB GDDR6 / 32MB / 128-bit / 4X DISPLAY PORT 1,4 with DSC / 100-506208  $      4,009,000 M.2 1TB SAMSUNG 970 EVO PLUS / PCIE GEN 3X4 / LEC 3500 MB/s - ESC 3300 MB/s / MZ-V7S1T0B/AM  $         686,000 

TARJETAS GRAFICAS NVIDIA ASUS / EVGA / ZOTAC / MSI / 6 Y 12 MESES GTA M.2 2TB KINGSTON / PCIE GEN 4X4 /LEC 6000/ESC 5000 MB/s / SNV3S/2000G  $      1,372,000 
NVIDIA Geforce MSI GT 710 2GB GDDR3 LP / 912-V809-2220  $         349,000 M.2 2TB KINGSTON 2230 / PCIE GEN 4X4 / LEC 6000/5000 MB/s / SNV3SM3/2T0  $      1,372,000 
NVIDIA Geforce MSI GTX 1660 Super 6GB DDR6 VENTUS XS OC / G166SVXSC  $      1,582,000 M.2 2TB ADATA SPECTRIX S40G RGB / PCIE GEN 3X4 / LEC 3500 MB/s - ESC 3000 MB/s / AS40G-2TT-C  $      1,140,000 

NVIDIA Geforce ZOTAC RTX 2060 12GB DDR6 TWIN FAN / ZT-T20620F-10M  $      2,005,000 M.2 4TB KINGSTON / PCIE GEN 4X4 / LEC 6000/4000 MB/s / SNV3S/4000G  $      2,480,000 

NVIDIA Geforce ZOTAC RTX 3050 8GB DDR6 ECO / ZT-A30500K-10M  $      1,129,000 DISCO DURO INTERNO SSD SATA
NVIDIA Geforce ZOTAC RTX 3070 8GB DDR6 TWIN EDGE LHR / ZT-A30700E-10PLHR  $      3,164,000 256GB ADATA SU 650 SATA 3 LEC 520/450 MB/s / ASU650SS256GT-R  $         210,000 
NVIDIA Geforce EVGA RTX 3070TI LHR 8GB GDDR6X FTW3 ULTRA ICX3 BACKPLATE ARGB / 08G-P5-3797-KL $      4,219,000 240GB KINGSTON A400 SATA 3 LEC 500 MB/s - ESC 450 MB/s / SA400S37/240G  $         254,000 
NVIDIA Geforce GIGABYTE RTX3090 EAGLE 24GB DDR6 / GV-N3090EAGLE-24GD  $      8,439,000 480GB KINGSTON A400 SATA 3 LEC 500/450 MB/s / SA400S37/480G  $         412,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX 4070 Ti VENTUS 3X 12GB OC / 912-V513-295  $      4,410,000 480GB SAMSUNG /SATA 3/ LEC 510MB/s - ESC 485MB/s DATA CENTER / SM863a  $      1,054,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX5050 8GB DDR6 SHADOW 2X OC / 912-V538-016  $      1,688,000 M.2 480GB ADATA SU650 / PCIE 2280 / LEC 550MB/s - ESC 510 MB/s/ ASU650NS38-480GT-C  $         421,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX 5060 8G GDDR7 SHADOW 2X OC / 912-V537-038  $      1,921,000 960GB KINGSTON A400 SATA 3  / LEC 500 MB/s - ESC 450 MB/s / SA400S37/960G  $         612,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX 5060 8G GDDR7 VENTUS 2X OC / 912-V537-017  $      1,994,000 1TB ADATA ASU650 SATA 3 / LEC 520 MB/s - ESC 450 MB/s /ASU650SS1TT-R  $         612,000 
NVIDIA Geforce PALIT RTX5060TI INFINITY OC 16GB GDDR7 / NE7506T019T1-GB2061S  $      3,081,000 1.92TB KINGSTON / SATA 3 / 560MBs/530MBs / ENTERPRISE / SEDC600M/1920G  $      2,954,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX 5070 12GB GDDR7 SHADOW 2X OC / 912-V532-011  $      3,798,000 3.84TB KINGSTON / SATA 3 / 560MBs/530MBs / ENTERPRISE / SEDC600M/3840G 5,539,000$       
NVIDIA Geforce ASUS RTX5070 PRIME 12GB GDDR7 HDMIx1 / DPx3 / PRIMERTX5070O12  $      4,115,000 DISCOS DUROS INTERNOS PC
NVIDIA Geforce ASUS RTX5070 TUF RTX5070 OC 12GB GDDR7 GAMING / 90YV0LZ0-M0AA00  $      4,115,000 320GB RF WD PORTATIL  $           43,000 
NVIDIA Geforce PNY RTX5070 12GB GDDR7 EPIC-X RGB™ OC TRIPLE FAN / VCG507012TFXPB1-O  $      3,798,000 8TB SEAGATE BARRACUDA 5400RPM 256MB SATA 3 / ST8000DM004  $      1,288,000 
NVIDIA GeForce MSI RTX 5070 Ti 16G GDDR7 VENTUS 3X OC / 912-V531-092  $      5,064,000 8TB SEAGATE SKYHAWK 3.5" SATA / 5400RPM / ST8000VX004  $         971,000 
NVIDIA Geforce ZOTAC RTX5070TI 16GB GDDR7 SOLID OC / ZT-B50710B-10P  $      6,329,000 8TB WESTERN DIGITAL PURPLE 5400 RPM 256MB SATA 6.0 GB/S 3.5" / WD84PURZ  $      1,256,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX5080 16G DDR7 INSPIRE 3X OC / 912-V531-203  $      8,388,000 DISCOS DUROS /SISTEMA DE VIGILANCIA / DVR
NVIDIA Geforce ZOTAC RTX5080 16GB GDDR7 SOLID OC / ZT-B50800J-10P  $      8,439,000 10TB SEAGATE SKYHAWK SURVEILLANCE 7200 RPM 256MB SATA 3 / ST10000VN0008  $      1,414,000 
NVIDIA Geforce MSI RTX5090 32GB GDDR7 GAMING TRIO OC / 912-V530-024  $    16,880,000 10TB SEAGATE SKYHAWK AI QNAP 7200RPM 256MB SATA 3 6Gb/s / ST10000VE0008  $      1,520,000 

TARJETAS GRAFICAS NVIDIA QUADRO / 6 Y 12 MESES GTA DISCOS DUROS EXTERNO USB 3.0 
NVIDIA Geforce PNY QUADRO RTX-A400 SFF 4 GB GDDR6 / VCNRTXA400ATXPB  $      1,404,000 3.5" 10TB SEAGATE EXPANSION USB 3.0 EXTERNAL DRIVE / STKP10000400  $      1,372,000 
NVIDIA Geforce PNY QUADRO RTX 2000 ADA 16GB DDR6 / VCNRTX2000ADAPB  $      4,305,000 3.5" 16TB SEAGATE EXPANSION USB 3.0 EXTERNAL DRIVE / STKP16000400  $      1,530,000 
NVIDIA Geforce PNY QUADRO RTX 4500ADA 24GB DDR6 / VCNRTX4500ADA-PB  $    14,665,000 3.5* 24TB SEAGATE EXPANSION USB 3.0 EXTERNA DRIVE / STKP24000400  $      2,490,000 

MEMORIA RAM PC DDR4 3.5" 28TB SEAGATE EXPANSION USB 3.0 EXTERNAL DRIVE / STKP28000400  $      2,638,000 
DDR4 8GB 3000MHZ ADATA XPG D10 BLINDADA NEGRA / AX4U30008G16A-SB10D-PE  $         422,000 FUENTES  12 MESES GTA
DDR4 8GB 3000MHZ ADATA XPG SPECTRIX D60 BLACK RGB / AX4U300038G16A-ST60  $         422,000 FUENTE ATX UNITEC ATX-750W  $           69,000 
DDR4 8GB 3200MHZ KINGSTON FURY BEAST / KF432C16BB/8  $         422,000 FUENTE ANTEC 550W 80 PLUS WHITE / VP550 PLUS  $         206,000 
DDR4 8GB 3200MHZ ADATA XPG SPECTRIX D60 RGB / AX4U32008G16A-ST60  $         422,000 FUENTE XPG 550W 80 + BRONCE PYLON550B-BKCUS / 75260120  $         285,000 
DDD4 8GB 3200MHZ CORSAIR VENGANCE RGB-RS / CMG8GX4M1E3200C16  $         422,000 FUENTE COUGAR VTC600 600W 80 + WHITE OEM / CGR BC-600  $         243,000 
DDR4 8GB 3600MHZ ADATA XPG D80 ROJA LIQUID COOL / AX4U360038G18A-SR80  $         422,000 FUENTE COUGAR VTE600 600W 80 + BRONCE / 31VE060-0004P  $         280,000 
DDR4 8GB 3600MHZ LEXAR ARES RGB / LD4BU008G-R3600GSLA  $         422,000 FUENTE THERMALTAKE SMART 600W 80 + WHITE / SPD-0600NPCWUS-W  $         296,000 
DDR4 16GB 2133MHZ HYNIX ECC REG VALUE / HMA42GR7AFR4N-TF 686,000$          FUENTE CORSAIR 650W CX650 80+ BRONZE / CP-9020278-NA  $         306,000 
DDR4 16GB 3200MHZ ADATA XPG SPECTRIX D60 RGB / AX4U320016G16A-ST60 633,000$          FUENTE XPG 700W 80+ BRONCE / PROBE700BBKCUS  $         270,000 
DDR4 16GB 3000MHZ ADATA XPG D10 BLINDADA ROJA / AX4U300016G16A-SR10-PE  $         633,000 FUENTE XPG 850W 80+ GOLD PG CORE SHIFT II VE NO MODULAR BULKPACK / CORESHIFTIIVEVE850GD  $         433,000 
DDR4 32GB 3200MHZ ADATA XPG D35 BLACK / AX4U320032G16A-SBKD35G  $         971,000 FUENTE EVGA 850W G5 80+ GOLD / 220-G5-0850-X1  $         834,000 
DDR4 32GB 3600MHZ KINGSTON FURY BEAST / KF435C18BB/32  $         971,000 FUENTE EVGA 850W G6 80+ GOLD FULL MODULAR / 220-G6-0850-X1  $         834,000 
DDR4 32GB 2400MHZ KINGSTON ECC REG / KSM24RD4/32MEI  $         939,000 FUENTE MSI 1000W 80+ GOLD MAG A1000GLS PCIE5 FM / 306-7ZPIX12-CE0  $         781,000 

MEMORIA RAM PC DDR5 FUENTE CORSAIR RM 1000E 80 + GOLD- FULL MODULAR / CP-9020297-NA  $         823,000 
DDR5 16GB 6000MHZ HIKSEMI FUTURE BLACK / HSC516U60C416G  $      1,045,000 FUENTE MSI 1250W 80+ GOLD MAG A1250GL PCIE5 FM / 306-7ZP9A12-CE0  $      1,214,000 
DDR5 16GB 6000MHZ ADATA XPG BLADE RGB BLACK / AX5U6000C4816GSLABRBK  $      1,045,000 FUENTE COUGAR POLAR X2 1200W 80+ PLATINUM PCI 5.0 A / 31PX120003P01  $      1,572,000 
DDR5 16GB 6000MHZ ADATA XPG BLADE RGB WHITE / AX5U6000C4816GSLABRWH  $      1,045,000 REDES ASUS / TP - LINK
DDR5 16GB 6400MHZ CRUCIAL PRO BLACK / CP16G64C38U5B  $      1,045,000 ADAPTADOR TPLINK USB 2.0 BLUETOOTH 5.3 NANO / UB500  $           73,000 
DDR5 16GB 6400MHZ CRUCIAL PRO WHITE / CP16G64C38U5W  $      1,045,000 ADAPTADOR TPLINK USB 3.0 A LAN 10/100/1000 / UE300  $           94,000 
DDR5 32GB 5600MHZ KINGSTON ECC REG VALUE / KF560R32RBE-32 1,583,000$       T. DE RED INALAMBRICA TP-LINK / 300Mbps 2.4GHZ / PCIEx 2 ANTENAS / TL-WN881ND  $           69,000 
DDR5 32GB 6000MHZ ADATA XPG LANCER RGB BLACK / AX5U6000C3232GCLARBK  $      2,216,000 T. DE RED INALAMBRICA TP-LINK / USB 3.0 / 2 ANTENAS / AX1800 DB WIFI 6 / 2.4/5GHz / ARCHER TX20U PLUS $         227,000 
DDR5 32GB KIT 2X16GB 4800MHZ CORSAIR VENGEANCE NO RGB / CMK32GX5M2A4800C40  $      1,794,000 T. DE RED INALAMBRICA TP-LINK / USB 3.0 / AX1800 DB WIFI 6 / 2.4/5GHz / ARCHER TX20UH  $         243,000 
DDR5 32GB KIT 2X16GB 5200MHZ CORSAIR DOMINATOR PLATINUM RGB / CMT32GX5M2B5200C40  $      1,899,000 SWITCH TP LINK 5 PUERTOS GIGABIT 10/100/1000 Mbps RJ 45 / LS1005G  $           80,000 

MEMORIAS RAM PORTATIL DDR4 SWITCH TP LINK 8 PUERTOS GIGABIT 10/100/1000 Mbps RJ 45 / LS1008G  $           95,000 
DDR4 4GB 2400MHZ ADATA VALUE / PORTATIL / AD4S2400J4G17-S  $         138,000 ANTENA ASUS 2T2R DUAL BAND WIFI  $           74,000 
DDR4 4GB 2666MHZ ADATA VALUE / PORTATIL / AD4S26664G19-SGN2  $         138,000 ANTENA MSI DUAL BAND WIFI  $           74,000 
DDR4 16GB 3200MHZ XUE VALUE LAPTOP / RAM-LXU-0870  $         633,000 DISIPADORES DE AIRE 12 MESES GTA
DDR4 16GB 3200MHz ADATA VALUE LAPTOP / AD4S320016G22-SGN  $         633,000 PAD TERMICO SILICONA 13W 0,5mm 10x10cm  $           64,000 
DDR4 32GB 2666MHZ ADATA VALUE PORTATIL / AD4S266632G19-SGN  $         792,000 PAD TERMICO SILICONA 13W 1mm 10x10cm  $           64,000 
DDR4 32GB KIT 2x16GB 3200MHZ CORSAIR VEGEANCE PORTATIL / CMSX32GX4M2A3200C22  $      1,045,000 PAD TERMICO SILICONA 13W 1,5mm 10x10cm  $           64,000 

MEMORIAS RAM PORTATIL DDR5 PAD TERMICO SILICONA 13W 2mm 10x10cm  $           64,000 
DDR5 8GB 5600MHZ HYNIX HMCG66AGBSA092N  $         264,000 PAD TERMICO XPC T20 SERIES SILICONA 20W / MK 2mm 10x10cm  $         159,000 
DDR5 8GB 5600MHZ ADATA VALUE LAPTOP / AD5S56008G-S  $         316,000 PAD TERMICO XPC T20 SERIES SILICONA 20W / MK 1mm 10x10cm  $         148,000 
DDR5 16GB 4800MHZ ADATA VALUE LAPTOP / AD5S480016G-S  $         844,000 PAD TERMICO XPC T20 SERIES SILICONA 20W / MK 1,5mm 10x10cm  $         153,000 
DDR5 16GB 5600MHZ ADATA VALUE LAPTOP / AD5S560016G-S  $         992,000 CREMA DISIPADORA CORSAIR TM30 / CT-9010001-WW  $           40,000 
DDR5 32GB 4800MHZ ADATA VALUE LAPTOP /AD5S480032DDR5  $      1,477,000 CREMA DISIPADORA ARCTIC SILVER 5 3.5G  $           59,000 
DDR5 32GB 5600MHZ ADATA VALUE LAPTOP / AD5S560032G-S  $      1,562,000 CREMA DISIPADORA ARCTIC MX-4 4G  $           69,000 

REFRIGERACION LIQUIDA PARA CPU CREMA DISIPADORA COOLER MASTER ICE FUSION V2 40G / RG-ICF-CWR3-GP  $           80,000 
R.LIQUIDA MAGIC 360MM POWER GROUP / MAGIC-360  $         539,000 CREMA DISIPADORA NOCTUA 10G NT-H2  $         127,000 
R.LIQUIDA MSI MAG CORELIQUID C240 / 240MM / 306-7ZW2R11-813  $         602,000 CREMA DISIPADORA GRIZZLY CONDUCTONAUT METAL LIQUIDO/ 0.85G / CONDUC  $         180,000 
R.LIQUIDA MSI MAG CORELIQUID A13 240MM BLACK / 306-7ZWCA11-L80  $         328,000 DISIPADOR INTEL SOCKET 1700 / I3/I5  $           64,000 
R.LIQUIDA MSI MAG CORELIQUID E360 360MM WHITE / 306-7ZW6E27-C24  $         665,000 DISIPADOR INTEL LGA1151 OEM  $           64,000 
R.LIQUIDA CORSAIR ICUE H115I ELITE CAPELLIX / 280MM / CW-9060047-WW  $         802,000 DISIPADOR AMD SOCKET AM4 RYZEN 3/5  $           48,000 
R.LIQUIDA XPG LEVANTE 240 / 240MM / LEVANTE240-BKCWW  $         658,000 DISIPADOR COOLER MASTER HYPER 212 SPECTRUM V3 / RR-S4NA-17PA-R1  $         127,000 
R.LIQUIDA XPG LEVANTE X240 WHITE / 240MM / LEVANTEX240-WHCWW  $         714,000 DISIPADOR NOCTUA NH-D9 92MM AMD THREADRIPPER STR5/EPYC 8004 SP6 / NH-D9 TR5-SP6 4U  $         792,000 

UNIDADES NAS ZyXEL - QNAP - THERMALTAKE
RACK THERMALTAKE MAX 3504 SATA HDD 2.5" & 3.5" / ST-007-M31STZ-A2  $         465,000 

COMBO BOARD + PROCESADOR PROCESADORES AMD RYZEN SERIE 2000 / 3000 / AM4 

BOARD AMD SERIE RYZEN AM4 12 MESES GTA

BOARD AMD SERIE FM2+ 12 MESES GTA



15.6"ASUS ZENSCREEN / FULL HD / IPS / 60HZ 25MS / USB 3.2 / MB166B 971,000$          CAMARA WEB LOGITECH C270 HD 720P / 960-000694  $         127,000 
22" ASUS VP228HE / 1MS 60HZ / 1920x1080 FHD / VGA-HDMI V1.4 / PARLANTES / VESA 473,000$          CAMARA WEB LOGITECH WEB BRIO 4K PRO USB ZOOM FULL HD 5X / 960-001105  $         755,000 
24" ACER LEK241Y / VA FreeSync/ FULL HD 1920 X 1080 / 100HZ 1MS / BLACK 560,000$          EL GATO FACECAM MK2 1080 60FPS / 10WAC9901  $         718,000 
24" LG 24MR400 / IPS FHD 1920x1080 / 5MS 100HZ / SRGB 99% / AMD FreeSync 421,000$          EL GATO FACECAM 4K 60FPS / 10WAF9901  $      1,034,000 
24" SAMSUNG LS24D300GANXZA IPS / 5MS 100HZ / 1920x1080 FHD / LS24D300GANXZA 496,000$          CAMARA WEB LOGITECH WEB BRIO 4K PRO USB ZOOM FULL HD 5X / 960-001105  $      1,034,000 
24" SAMSUNG LC24F390FHLXZP CURVO / 4MS 60HZ / 1920x1080 FHD / FreeSync 644,000$          PARLANTE WIT 2.1 PC NEGRO / PW2000  $      1,034,000 

24" ASUS TUF VG245H / FHD 1920X1080 / 1MS 75HZ / PIVOT OPEN BOX 655,000$          PARLANTE WIT 2.1 PC NEGRO / PW2000  $           74,000 

24" SAMSUNG IPS /(1920 X 1080)Full HD / 5ms 75Hz / HDMI, DP X 2, USB X 3, USB C / ALTURA AJUSTABLE / LF24T452FQNXGO 813,000$          PARLANTE ECHO POP ALEXA FITS  $         222,000 

24.5"BENQ / IPS / 5MS 60HZ / 1920X1080 BLACK / GW2480 781,000$          PARLANTES LOGITECH Z313 2.1 / 980-000382  $         270,000 
24" ASUS VY249 / IPS / SIN MARCO / 1920x1080 FHD / 1MS 75HZ/ VGA-HDMI V1.4 792,000$          TIMON LOGITECH G920 PARA XBOX ONE/PC BLACK + PEDALES / 941-000122  $      1,256,000 

24" LG 24GN65R-B.AWP ULTRAGEAR / PIVOTE / IPS / 1980 X 1080 FHD / 144HZ 1MS / HDMI/ DP 982,000$          GAFAS DE REALIDAD VIRTUAL / CONSOLAS 

24" LG 24GN600-B / ULTRAGEAR / IPS / GAMING FHD 1920X1080 / 144HZ / 1MS 1,028,000$       COVER DESECHABLE PARA OCULUS X 50 UNIDADES  $           74,000 

24" ASUS TUF VG249Q3A / IPS FHD 1920X1080 / 1MS 180HZ / 2 DP 1 HDMI PARLANTE 802,000$          MORRAL SMRITI PARA META QUEST 2/3/3S  $         349,000 

26" LG 26WQ500-B.AWP /  IPS  / 2560 X 1080 FHD  / 75 HZ  5MS / HDMI X2 DP 1.4 997,000$          FORRO PROTECTOR OCULUS META QUEST 2 SILICONA  $         201,000 

27" LG 27MR400 / IPS FHD (1920 x 1080) / 100HZ-5MS / VGAx1 HDMI 1.4x1 /AMD FreeSync 549,000$          FORRO PROTECTOR OCULUS META QUEST 3 SILICONA  $         201,000 

27" SAMSUNG DELGADO LF27T350FHLXZL IPS / FHD 1920X1080 / 75HZ MS 738,000$          FORRO PROTECTOR OCULUS META QUEST 3S SILICONA  $         201,000 

27" SAMSUNG G5 CURVO QHD VA LS27CG552ENXZA / 2560X1440 / 1MS 165HZ / FREE SYNC 1,129,000$       CABLE OCULUS LINK HEADSET CABLE  $         602,000 

27" SAMSUNG LS27D700EANXGO / UHD IPS 4K (3840x2160) / 60HZ 5MS / 1xHDMI 1xDP 1,530,000$       GAFAS OCULUS META QUEST 3S 128GB BATMAN ARKHAM SHADOW  $      2,109,000 

27" ACER LED FULL HD KG271 / TN/ FULL HD 1920 X 1080 / 144HZ 1MS / BLACK / UM.HX1AA.C02 1,203,000$       GAFAS OCULUS META QUEST 3S 128GB / GORILLA TAG CARDBOARD HERO  $      2,109,000 

27" GIGABYTE GAMER / IPS / 1MS 144HZ / 1920X1080 BLACK / M27F-SA 950,000$          GAFAS OCULUS META QUEST 3S 256GB BATMAN ARKHAM SHADOW  $      2,742,000 

27" ASUS TUF VG27AQL5A / IPS QHD 2560x1440 / 0.3MS 210HZ OC / PARLANTES 1.2 W 1,224,000$       GAFAS OCULUS META QUEST 3 512GB  $      3,155,000 

27" ASUS PRO ART PA278QV / IPS / WQHD (2560 x 1440) / 100% SR+A180+A171:D263+A1+A171:D263 1,404,000$       GAFAS DE REALIDAD VIRTUAL PICO NEO 3 ENTERPRISE 4K SNAPDRA XR2 6GB 256GB AND10 / PHS-N3-E10288H $      3,376,000 

27" ASUS TUF 4K 3840x2160 UHD HDR FAST IPS / 160HZ / PARLANTES / VG27UQ1A 1,794,000$       MEMORIA USB KINGSTON / SANDISK
27" LG 27GR95QE.AWP ULTRAGEAR OLED/2560x1440/0.03MS 240HZ/HDR10 /HDMI 2.1 x2/DPx1/USB-Ax3/G-Sync™/FreeSync™4,790,000$       KINGSTON 128GB MICRO SD CLASE 10 SDCS2 /128GB100MBS  $           69,000 

29" LG 29WP500-B ULTRAWIDE FHD / IPS /2560X1080 / Srgb 99% / 75Hz - 5Ms / AMD FreeSync™ 897,000$          KINGSTON 256GB MICRO SD CLASE 10 SDCS2 /256GB100MBS  $         101,000 

29" LG 29WQ600-W ULTRAWIDE WFHD 2560X1080/  IPS / Srgb 99% / 75Hz - 1Ms / AMD FreeSync™ 1,298,000$       MEMORIA USB 64GB KINGSTON USB3.2 GEN1 DTXON EXODIA ON / DTXON/64GB  $           30,000 

32" DAHUA 1920×1080 (FHD) 8MS 60HZ / DHI-LM32-F200 950,000$          MEMORIA USB 64GB KINGSTON USB3.2 GEN1 DTEXODIA (Black + Teal) / DTX/64GB  $           30,000 

32'' LG 32GN50R-B.AWP / VA / FHD (1920 x 1080) / 165Hz - 1Ms / G-SYNC / AMD FreeSync™ 1,488,000$       MEMORIA USB 16GB SANDISK IXPAND FLASH DRIVE / USB 3.0 *****  $         169,000 

32" LG 32UR550-B VA / UHD 4K 3840x2160 / 4MS 60HZ / PARLANTES 5W / PIVOT 1,952,000$       MEMORIA USB 64GB SANDISK IXPAND FLASH DRIVE / USB 3.0 *****  $         295,000 

32° ASUS PRO ART PA329CV IPS 4K UHD 3840x2160 DP USB-C/DP/HDMI/USB/VESA / PA329CV90LM06P1-B011B0 3,619,000$       MEMORIA USB 128GB SANDISK IXPAND FLASH DRIVE / USB 3.0 / SDIX30C-128G-GN6NE *****  $         473,000 

32" BENQ PD3205U 32" / 4K 3840x2160 / 60hz / HDMI/DP / 9H.LKGLA.TBA 3,586,000$       ACCESORIOS GAMER
34" LG 34WP500 - B IPS / 75HZ 5MS/FHD 2560x1080 / UltraWide/ 2xHDMI 1,446,000$       ALMOHADILLAS PARA DIADEMA CORSAIR / CA8910073  $         106,000 

43" DAHUA 1920×1080 (FHD) 8MS 60HZ / DHI-LM43-F200 1,794,000$       CONTROLADOR COOLER MASTER RGB RE-C10L-RGB-R1 *****  $           22,000 

CHASIS / POWER-GRUP / XTQ / ROSEWILL RACK / HG CONTROLADORA MANUAL DE SATA ARGB 3 PINES / CD 020110  $           43,000 
CAJA ROSEWILL RACK CS RSV-R4100U Server 4U / RSV-R4100U R  $      1,319,000 CONTROLADORA MANUEL DE SATA RGB 4 PINES / 647502  $           43,000 
CAJA ORIGAMI MICRO ATX 750W UNITEC  $         233,000 CONTROLADOR COOLER MASTER ARGB / MFX-ACBN-NNUN  $         117,000 
CAJA WATTANA ARTICO SNOW 7x120mm ARGB / SNOW WA-CH-3611  $         517,000 CONTROLADOR NZXT SENTRY 2 METER (TOUCHSCREEN) / SEN2-001  $         127,000 
CAJA GIGABYTE AOURUS / AC300W  $         422,000 CONTROLADOR NZXT SENTRY LX METER / SEN-001LX  $         189,000 

CHASIS ANTEC TIRA LED NZXT 1 METRO / CB-LED10-BU  $           32,000 

CAJA ANTEC NX230 NX2355 NEGRO ► 120M X1 / 550W 80 + WHITE / 0-761345-81025-8  $         391,000 TIRA LED NZXT 2 METRO / CB-LED20-BU  $           43,000 

CAJA ANTEC NX230 NX2355 NEGRO   ARGB  4x120mm + 2 TLED /  550W 80 + WHITE / 0-761345-81025-8  $         507,000 PUENTE 2 WAY SLI BRIBGE L MSI  $           85,000 

CAJA ANTEC NX600 FT 650W 80+ WHITE ENSAM  $         633,000 GAME PAD UNITEC PC TRANSPARENTE / 1448G  $           59,000 

CAJA ANTEC STRIKER MINI ITX NEGRO+BLANCO ► TG ALUMINIO / ACERO / STRIKER / 0-761345-80032-7  $         971,000 GAME PAD VSG TARVOS / VG-GP201  $         159,000 

CHASIS XPG GAME PAD REDRAGON JUNO BLUETOOTH G818 / 6950376721914  $         153,000 

CAJA XPG STARKER 2x120MM /  BLACK  TG / 600W 80+ BRONCE / STARKERCP-BKCUS  $         623,000 GAME PAD LOGITECH F310 / 940-000110  $         106,000 

CAJA XPG BATTLECRUISER WHITE / 4x120mm / RGB / 4 CARAS TG / WHCWW / BATTLECRUISER-WHCWW $         628,000 GAME PAD LOGITECH F710 INALAMBRICO PARA PC / 940-000117  $         189,000 

CHASIS CORSAIR SOPORTE DIADEMA VSG ATLAS / VG-HH136  $         117,000 

CAJA CORSAIR 3000D AIRFLOW TEMPERED GLASS BLANCO 2x120mm / CC-9011252-WW  $         338,000 KEYCAPS GAMER VSG PARA TECLADO STARDUST WHITE / VG-KC207-WHT  $           80,000 

CAJA CORSAIR 480T 3x120mm ARGB AIRFLOW TG MID TOWER BLACK / CC-9011272-WW  $         338,000 KEYCAPS GAMER VSG PARA TECLADO STARDUST YELOW / VG-KC207-YLW  $           80,000 

CAJA CORSAIR 3500X 3x120mm ARGB TG MID TOWER WHITE / CC-9011322-WW  $         507,000 KEYCAPS GAMER VSG PARA TECLADO STARDUST AZUL KEPLER / VG-KC207-BLU  $           80,000 

CAJA CORSAIR 3500X 3x120mm ARGB TG MID TOWER BLACK / CC-9011322-WW  $         507,000 KEYCAPS GAMER RAZER PBT VERDES / RC21-01490400-R3M1  $         148,000 
CAJA CORSAIR CARBIDE SPEC 05 NEGRO ►  1x120mm  / 550W 80 PLUS WHITE VS550 / CC-9011151-MX  $         465,000 KEYCAPS GAMER THERMALTAKE METALCAPS 38KEYS / EA-MTC-AKCSIL-37  $         227,000 
CAJA CORSAIR GAMER ICUE 4000X RGB TG BLANCO / ‎3x120mm‎ 120MM / CC-9011205-WW  $         728,000 BASE PARA PORTATIL METALICA CONTROL ALTURA / CD992629  $           37,000 

CAJA CORSAIR FRAME 4500X RS-R ARGB TG MID-T 3x120mm ARGB BLACK / CC-9011314-WW  $         738,000 BASE REFRIGERANTE COOLER MASTER NOTEPAL ERGOSTAND LITE PARA PORTATIL / R9-NBS-ESLK-GP  $         190,000 
CAJA CORSAIR 5000D FRAME AIRFLOW CORE BLACK / CC-9011261-WW  $         855,000 COMBO TECLADO + MOUSE GAMER

CHASIS COUGAR COMBO UNITEC INALÁMBRICO MOUSE + TECLADO KT89  $           63,000 
CAJA COUGAR AIRFACE ‎2x120mm‎ +  1x120mm‎ ARGB / 385ZD10-0001  $         370,000 COMBO UNITEC INALAMBRICO MOUSE MINI + TECLADO KT832  $           68,000 
CAJA COUGAR MX331-T NEGRO ► TG / ‎1x120mm‎ / ARGB / 600W 80 + WHITE / 395NC20-0001  $         465,000 COMBO LOGITECH TECLADO + MOUSE ALAMBRICO MK120 / 920-004428  $         100,000 
CAJA COUGAR MX331-T NEGRO ► TG / 3x120mm ARGB + CRL / 600W 80 + WHITE / 395NC20-0001  $         581,000 COMBO LOGITECH MK235 TECLADO + MOUSE INALAMBRICO / 920-007901  $         117,000 
CAJA COUGAR CONQUER NEGRO ► TG / MID TOWER / ALUMINIO  / ‎3x120mm‎ / 385LMR0-0008  $      1,499,000 COMBO LOGITECH MK250 COMPACTO BLUETOOTH TECLADO + MOUSE INALAMBRICO / 920-007901  $         138,000 

CHASIS COOLER MASTER COMBO COUGAR TECLADO Y MOUSE DEATHFIRE EX / 37DF2XNMB-0009  $         201,000 
CAJA COOLER MASTER ELITE 301 MICRO ATX 3x120mm ARGB / E301-KGNN-S00  $         316,000 COMBO TECLADO + MOUSE REDRAGON KUMARA K552RB + M724 / 6950376728715 222,000$          
CAJA COOLER MASTER MB MICRO ATX TD300 MESH BLANCO ►  2x120mm  ARGB / TD300-WGNN-S00  $         465,000 COMBO TECLADO + MOUSE REDRAGON S146-SP TECLADO (FULL SIZE) + M724 / 6950376728722  $         243,000 
CAJA COOLER MASTER HAF 500 EATX 2x200mm 2x120mm / H500-KGNN-S00  $         843,000 MOUSE 

CHASIS  THERMALTAKE MOUSE UNITEC INALAMBRICO BTW-121 RECARGABLE  $           37,000 
CAJA THERMALTAKE SUPRESSOR F31 ► SIN FUENTE / USB 3.0 (GOLPE)  $         433,000 MOUSE TRUST BAYO II VERTICAL ALAMBRICO BLANCO / 21049  $         101,000 

CAJA THERMALTAKE VIEW 270 PLUS TG ARGB 3x120mm 750W 80+ BRONCE NEGRO / 4711658544360  $         686,000 MOUSE LOGITECH M575 S ERGO TRACKBALL INALAMBRICO / 910-007031  $         233,000 
CHASIS  NZXT MOUSE LOGITECH G203 LIGHTSYNC RGB BLACK / 910-005790  $         111,000 

CAJA NZXT H210I WHITE/ BLACK ► MINI ITX /  2x120mm  TG/ RGB / CA-H210I-W1  $         444,000 MOUSE LOGITECH G203 LIGHTSYNC RGB WHITE / 910-005791  $         111,000 
CAJA NZXT PHANTOM RED ► 1x240mm + ‎2x120mm / SIN FUENTE / USB 3.0 / SIN VENTANA  $         547,000 MOUSE LOGITECH G203 LIGHTSYNC RGB AZUL / 910-005792  $         111,000 
CAJA NZXT PHANTOM 630 WHITE ► SIN FUENTE / USB 3.0 / CON VENTANA  $         817,000 MOUSE LOGITECH G305 NEGRO LIGHTSPEED INALAMBRICO / 910-005281  $         179,000 

VENTILADORES THERMALTAKE, NZXT Y COOLER MASTER MOUSE COUGAR SURPASSION RX / INALAMBRICO / 7200 DPI / 6 BOTONES / 3MSRFWOB-0001  $         264,000 
VENTILADOR GENERICO 120MM NEGRO MOLEX  $           22,000 MOUSE VSG AQUILA RGB / 12.000 DPI / 6 BOTONES / VG-M717  $         138,000 
VENTILADOR POWER GROUP MAGIC X1 6  $           43,000 MOUSE REDRAGON M916W PRO 1K KING PRO 1K 2.4G/BT/WIRED WHITE / 6950376721969  $         189,000 
VENTILADOR FRACTAL DESIGN SILENT SERIES R3 92 MM / FD-FAN-SSR3-92-WT *****  $           53,000 MOUSE REDRAGON M916-PRO-1K KING PRO 1K 2.4G/BT/WIRED BLACK / 6950376721952  $         189,000 
VENTILADOR CORSAIR 120mm Black OEM  $           59,000 MOUSE REDRAGON STAR PRO M917B-PRO BLACK / 6950376722676  $         179,000 
VENTILADOR XPG VENTOR 120ARGB NEGRO 120mm / RGBWMBKCWW  $           63,000 MOUSE RAZER DEATHADDER ESSENTIAL / RZ01-03850100-R3U1  $         117,000 
VENTILADOR XPG VENTOR 120ARGB BLANCO 120mm / RGBWMWCHWW  $           63,000 MOUSE RAZER DEATHADDER ESSENTIAL WHITE / RZ01-03850200-R3M1  $         127,000 
KIT DE VENTILADORES ANTEC C120 3x120mm ARGB BLACK  $         138,000 MOUSE RAZER COBRA LIGHTWEIGHT WIRED CHROMA / RZ01-04650100-R3U1  $         200,000 
KIT DE VENTILADORES ANTEC C120 3x120mm ARGB WHITE  $         138,000 MOUSE RAZER COBRA MINECRAFT / RZ01-04650200-R3M1  $         254,000 
KIT VENTILADOR ANTEC ARGB 120MM X 3 / 2 X TIRAS / CONTROLADOR / PRIZM 120 ARGB 3+2-C  $         185,000 MOUSE RAZER BASILISK V3 X HYPERSPEED ERGONOMIC WIRELESS / RZ01-04870100-R3U1  $         380,000 
KIT VENTILADORES COUGAR VORTEX 120 X 3 RGB 120MM + CTRL CORE BOX 6PINES / 3MCOBOXC-0001  $         227,000 MOUSE RAZER BASILISK V3 X HYPERSPEED ERGONOMIC WIRELESS / RZ01-04870100-R3U1  $         391,000 
NZXT Borde Azul para FAN AER P // AER TRIM P120 120MM BLUE / RF-ACT12-U1 *****  $           37,000 MOUSE RAZER NAGA V2 HYPERSPEED WIRELESS 19 BOTONES / RZ01-03600100-R3U1  $         421,000 

NZXT Borde Rojo para FAN AER P // AER TRIM P120 120MM RED  / RF-ACT12-R1 *****  $           37,000 MOUSE RAZER VIPER V2 PRO / INALAMBRICO / RZ01-04390100-R3  $         665,000 

NZXT Borde Blanco  para FAN AER P // AER TRIM P120 120MM White / RF-ACT12-W1 ****  $           37,000  MOUSE RAZER DEATHADDER V3 HSPEED WIRELESS / RZ01-05140100-R3U1  $         391,000 
DIADEMAS Y MANOS LIBRES GAMER MOUSE STEELSERIES RIVAL 5 9 BOTONES / 5707119040495  $         274,000 

AUDIFONOS GENERICOS  $             6,000 TECLADOS GAMER
DIADEMA VSG PENTAGON ROJO / VG-HP550-RED  $         111,000 SWITCH REDRAGON PANDA A113 / 38U / (CRISTAL-PANDA) / 0109070702  $         117,000 
DIADEMA HYPERX CLOUD STINGER CORE GAMING PS4 / HX-HSCSC-BK  $         180,000 TECLADO UNITEC INALAMBRICO + PAD MOUSE W001  $           74,000 

DIADEMA LOGITECH H390 STEREO BLACK USB / 981-000014  $         147,000 TECLADO LOGITECH K120 USB BLACK / 920-004422  $           64,000 
DIADEMA LOGITECH G535 LIGHTSPEED GAMING INALAMBRICO BLACK / 981-000971  $         560,000 TECLADO LOGITECH MX MINI / INALAMBRICO ILUMINADO GRAPHITE / ESPÑ / 60% / 920-010476  $         560,000 
DIADEMA LOGITECH G733 NEGRO GAMING INALAMBRICO / 981-000863  $         771,000 TECLADO LOGITECH G PRO X60 INALAMBRICO NEGRO 60% / 920-011902  $         918,000 
DIADEMA LOGITECH G733 AZUL GAMING INALAMBRICO / 981-000863  $         771,000 TECLADO REDRAGON HORUS MINI K632 / RGB / MECA / RED / INGLES / BLACK / 60%/ K632-RGB-RED  $         306,000 
DIADEMA REDRAGON ZEUS PRO WIRELESS H510-PRO / 6950376718808  $         243,000 TECLADO REDRAGON DRACONIC K530 MECANICO RGB NEGRO SWITCH CAFÉ / K530-RGB  $         391,000 

DIADEMA REDRAGON ZEUS X H510 RGB ROSA / H510-RGB / 6950376708656  $         291,000 TECLADO REDRAGON HORUS FS WHITE RED WIREED K619W-RGB-SP / 6950376713070  $         275,000 
DIADEMA CORSAIR HS65 WIRELESS CARBON V2 / CA-9011285-NA2  $         296,000 TECLADO REDRAGON HORUS FS BLACK RED WIRED K619-RGB-SP RD / 6950376710796  $         275,000 
DIADEMA RAZER KAIRA VERDE XBOX / RZ04-03970600-R3U1  $         190,000 TECLADO REDRAGON HORUS TKL BLACK RED WIRED K621-RGB-SP RD / 6950376709738  $         301,000 
DIADEMA RAZER BLACKSHARK V2 X WIRED GREEN / RZ04-03240600-R3U1  $         210,000 TECLADO REDRAGON HORUS TKL WHITE RED WIRED K622W-RGB-SP / 6950376713063  $         251,000 
DIADEMA RAZER BLACKSHARK V2 X WIRED BLACK / RZ04-03240100-R3U1  $         210,000 TECLADO REDRAGON MITRA BLACK RED LA K551RGB-1-SP / 6950376705587  $         233,000 
DIADEMA RAZER BLACKSHARK V2 X WHITE / RZ04-03240700-R3U1  $         210,000 TECLADO REDRAGON FIZZ PRO WHITE/GRAY RED SW SP WIRELESS K616-RGB WG SP / 6950376714381  $         210,000 
DIADEMA RAZER BARRACUDA X BLUET MULTI-PLATFORM / RZ04-04430100-R3U1  $         401,000 TECLADO REDRAGON KUMARA BLACK BLUE SWITCH K552RGB-1-SP / 6950376751454  $         210,000 
DIADEMA RAZER INALÁMBRICA BLACKSHARK V3 / RZ04-05420100-R3U1  $         391,000 TECLADO REDRAGON KUMARA WHITE RED SWITCH K552WRGB-1R-SP / 6950376778932  $         210,000 

DIADEMA SKULLCANDY CASSETTE BT BLACK / S5CSW-M448  $         180,000 TECLADO REDRAGON DRAGONBORN WHITE RED SWITCH K630WRGB-SP / 6950376714909  $         159,000 
DIADEMA SKULLCANDY ICON ANC TRUE BLACK B / S5IOW-S740  $         338,000 TECLADO REDRAGON DRAGONBORN BLACK RED SWITCH LA K630RGB-SP RED / 6950376713117  $         169,000 

CAPTURADORAS  DE VIDEO AVERMEDIA  / EL GATO  12 MESES GTA TECLADO RAZER HUNTSMAN MINI CLICKY SWITCH PURPURA US 60% / RZ03-03390500-R3U1  $         549,000 

CAPTURADORA EL GATO CAM LINK 4K USB GAME CAPTURE SYSTEM HDMI / 10GAM9901  $         665,000 TECLADO RAZER HUNTSMAN V3 PRO MINI 60% ANALOGO OPTICO / RZ03-04990200-R3U1  $         855,000 
CAPTURADORA EL GATO 4K S PS5/XBOX/SWITCH 2/PC/MAC/IPAD/ 4K60/1440p120/1080p240  $      1,003,000 TECLADO RAZER BLACKWIDOW V4X MECHA YELL SW SP / RZ03-04702800-R311  $         527,000 
CAPTURADORA DE VIDEO EL GATO 4K60 PRO MK.2 PCI-E / 20GBK9901  $      1,889,000 TECLADO XPG SORCERER NEGRO MINI / MINIRDBKCES  $         242,000 
FONDO EL GATO GREEN SCREEN MT, PANEL CHROMAKEY COLGABLE /  10GAO9901  $         850,000 TECLADO XPG SORCERER NEGRO / SORCERERRD-BKCES  $         284,000 

BATERIAS PORTATIL TECLADO VSG ALNILAM RGB WHITE MECANICO KAILH CAFE / VG-KM983-WHT-BRW  $         296,000 

BATERIA PARA PORTATIL ACER AN515-45  $         190,000 TECLADO CORSAIR K70 RGB MECANICO CORE / CH-9109712-SP  $         391,000 

TECLADO STEELSERIES APEX 9 MINI SWITCHES OPTICOS OPTIPOINT  / 810052980324  $         632,000 

MICROFONOS

MICROFONO REDRAGON FENRIS CARDIODE / 6950376722300  $         222,000 

MICROFONO REDRAGON GM300 BLAZAR CARDIODE 16mm / 6950376776402  $         264,000 

MICROFONO RAZER SEIREN V3 MINI ULTRA COMPACTO USB NEGRO / RZ19-05050100-R3U1  $         306,000 

TABLA DIGITALIZADORA WACOM 
GUANTE PARA TABLET / L / M / S  $           27,000 

WACOM INTUOS COMFORT PLUS PB M / BLUETOOTH / BLACK  / CTL6100WLK0-AX  $         818,000 

WACOM ONE PEN MEDIUM BLUETOOTH 5.1 USB TIPO C / CTC6110WLW0A  $         718,000 

PERIFERICOS / LOGITECHMONITORES SAMSUNG / LG / AOC / GIGABYTE / ASUS



SILLA GAMER TRUST GTX 707R / NEGRA AZUL / 22526  $         929,000 MULTITOMA UNITEC 6 TOMAS BLANCA 14AWG  $           27,000 

SILLA GAMER EGTAIR BLANCA DEVELOPER / EGTAIR-10-BW  $         949,000 REGULADOR UNITEC 8 TOMAS 1200VA/ 110W / U-1200  $           80,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK ORANGE / SD-009  $         813,000 UPS CDP 8 TOMAS 500VA / 250W INTERACTIVA / R-UPR508  $         169,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK BLUE / SD-010  $         813,000 UPS STAR TEC INTERACTIVA 850VA/110VAC / TUPS85  $         222,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK GREEN / SD-010  $         813,000 UPS FORZA BT-1001 1000VA/600W 120V 8-NEMA 50/60HZ / UI150FOR28  $         242,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK RED / SD-011   $         813,000 UPS UNITEC INTERACTIVA 2000 LED/1500VA  $         560,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK RED / SD-018  $         813,000 MULTITOMA UNITEC 6 TOMAS BLANCA 14AWG  $           27,000 

SILLA GAMER FALCON X BLUE BLACK / SD-205  $         813,000 REGULADOR UNITEC 8 TOMAS 1200VA/ 110W / U-1200  $           80,000 

SILLA GAMER FALCON X PURPLE BLACK / SD-205  $         813,000 UPS STAR TEC INTERACTIVA 850VA /110VAC / TUPS85  $         222,000 

SILLA GAMER FALCON X WHITE RED / SD-007 BLACK  $         813,000 UPS FORZA BT-1001 1000VA/600W 120V 8-NEMA 50/60HZ / UI150FOR28  $         242,000 

SILLA GAMER FALCON X  BLACK WHITE PURPLE REPOSA PIES / SD-202FT  $         834,000 UPS WATTANA INTERACTIVA 850LITE /110VAC / TUPS850LITE  $         201,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK WHITE REPOSA PIES / SD-257FT  $         843,000 UPS WATTANA INTERACTIVA 1200LITE /110VAC / TUPS1200LITE  $         254,000 

SILLA GAMER FALCON X RED AND BLACK / SD-325  $         866,000 UPS WATTANA INTERACTIVA 2200VA/110VAC / TUPS2200LITE  $         622,000 

SILLA GAMER FALCON X BLACK RED REPOSA PIES / SD-265FT  $         897,000 UPS HIKVISION INTERACTIVA 2000VA / DS-UPS2000-X(O-STD)  $         644,000 

SILLA GAMER FALCON X SILVER / SD-301  $         908,000 UPS UNITEC INTERACTIVA 2000 LED/1500VA  $         560,000 

SILLA GAMER FALCON X PINK REPOSA PIES / SD-275FT  $         949,000 UPS UNITEC INTERACTIVA 2500 LED/2000VA  |  $         655,000 

SILLA GAMER FALCON X RGB / SD-256  $         971,000 UPS WATTANAINTERACTIVA 850 LITE/110VAC/TUPS850LITE  $         201,000 

SILLA GAMER COUGAR HOTROD NARANJA / CGR-ARX-BLB  $      1,256,000 UPS WATTANA INTERACTIVA 1200 LITE/110VAC / TUPS1200LITE  $         254,000 

UPS TITAN ON LINE 2KVA TITAN2KVA 110V / NUOLT-7306 1,899,000$       

MOUSEPAD  RAZER GOLIATHUS MOBILE STEALTH EDITION SMALL / RZ02-01820500-R3U1  $           63,000 UPS TITAN ON LINE 3KVA TITAN3KVA 110V / NUOLT-7283 2,427,000$       

PAD MOUSE RAZER GIGANTUS V2 M POKÉMON / RZ02-03333900-R3M1  $         148,000 

PAD MOUSE RAZER GIGANTUS V2 SOFT XXL / RZ02-03330400-R3U1  $         180,000 LIAN LI STRIMER PLUS V2 24 PIN RGB – EXTENSOR  $         364,000 

MOUSEPAD EPIK RGB 80X30CM  $           80,000 CABLE PARA CONECTOR PCIE 5.0 A 2 CONECTORES 8 PINES RTX5070 / CD#993164  $           69,000 

PADMOUSE STEELSERIES QCK EDGE MEDIUM / 5707119036733  $           73,000 CABLE PARA CONECTOR PCIE 5.0 A 3 CONECTORES 8 PINES RTX5080 RTX5090 / CD#993165  $           85,000 

PAD MOUSE XPG XTREME SAGA 04 90x40cm FRONTLINEX / XTREMESAGA04-BKCWW  $           85,000 CABLE EXTENSION USB 2.0 ACTIVA 5 METROS / MC-UECM2  $           48,000 

MOUSEPAD COUGAR NEON RGB,35 x 30 cm / 3MNEOMAT.0001 *****  $         111,000 CABLE MOLEX X 3 FUENTE EVGA / 640816  $           43,000 
CABLE MOLEX X 4 FUENTE EVGA / 640727  $           53,000 

BOLSA ANTIESTATICA 25.4 x 15.3 CM  $             3,000 CABLE 6 PINES A SATA X 3 PARA FUENTE EVGA MODULAR / 640836  $           32,000 
ADAPTADOR A RGB A MOLEX  $           27,000 CABLE 6 PINES A SATA X 4 PARA FUENTE EVGA MODULAR / 640838  $           43,000 
ADAPTADOR EXTERNO PCI-EXPRESS  $         340,000 CABLE 6 PINES A CPU 4+4 PARA FUENTE EVGA MODULAR / CD #640726  $           43,000 
BASE PARA MONITOR TELEVISOR 23" A 47"  $           32,000 CABLE 6 PINES A 8(6+2) PINES PARA T VIDEO / CD640801  $           18,000 
SOPORTE BRAZO MSI MAG MT201D DUAL 17"/45" 20k / 306-3BA9110-LAX  $         453,000 CABLE 6 PINES A 8 PINES(6+2) PARA FUENTE EVGA MODULAR / 640801  $           37,000 
SOPORTE MOUNT PRO DUAL MONITOR 32" PARED  $         517,000 CABLE 8 PINES A 8 PINES (6+2) + 6 PINES PARA FUENTE EVGA MODULAR / CD#640728  $           53,000 
SOPORTE BRAZO PARA MONITOR COUGAR ARM DUO35 / 3MDUO35B-0001P  $         581,000 CABLE 8 PINES A 8 PINES (6+2)  PARA FUENTE EVGA  $           48,000 
BLOCK PARA TARJETA DE VIDEO TITAN X  $           76,000 CABLE 24 PINES A 24 PINES PARA FUENTE EVGA MODULAR / CD# 640724  $           64,000 
CAJA EXTERNA PARA DD 2.5" USB 3.0 N2 PORTABLE NICOLS / CD500604  $           48,000 CABLE DE PODER / 640833  $           11,000 
CAJA EXTERNA PARA DD 3.5" USB 2.0 / CD641126  $           90,000 CABLE SATA DE DATOS / CD640802  $             4,000 

CASE EXTERNA 2.5" ADATA ANTI SHOCK / USB 3.2 / AED600-U31-CBK  $           85,000 CABLE SATA DE PODER / CD 640803  $             4,000 

CASE EXTERNA 3.5" THERMALTAKE SATA - IDE OEM  $         121,000 CABLE SATA H A 6 PINES T DE VIDEO / CD640712  $           16,000 

CASE EXTERNA PARA M.2 USB Y TIPO C PORTABLE NICOLS / CD1084104  $         127,000 CABLE BUS DE DATOS PARA PORTATIL ACER / 640725  $           27,000 

DONGLE ANYCAST CON MIRACAST / MEMORIA FLASH 1GB /  1080p Full HD / HDMI  $         164,000 CABLE HDMI 3MTS VERSION 2.0 4K / CD#993310  $           31,000 

ROKU EXPRESS 4K+ WIFI / 3941R2  $         264,000 CABLE DP A DP 1.5MTS VERSION 2.1 8K 120HZ / CD#640835  $           53,000 

 CHROMECAST CON GOOGLE TV 4K (BLANCO) 3a GENERACION / 0103040103  $         379,000 CABLE VGA 1,50 MTS  $           11,000 

MINI TRIPODE STAR TEC  $           26,000 CABLE DE RED UTP 1,5 MTS  $             4,000 

TERMOMETRO INFRARROJO BERRCOM JXB-178  $         153,000 CABLE DE RED UTP 3 MTS  $             6,000 

PANEL SOLAR PARA CELULAR Y PARA TABLET / VINSIC 22W HIGH EFFICIENCY  $         317,000 CABLE COOLER MASTER SPLITTER A-RGB 1 A 3 / MFX-AWHN-3NNN  $           42,000 

PANEL SOLAR ALL POWERS 60W PARA PORTATIL / ALLPOWERS#153  $         918,000 CABLE COOLER MASTER SPLITTER A-RGB 1 A 5 / MFX-AWHN-1NNN  $           48,000 

PROPELAS PARA DRONE PHANTOM 3  $         189,000 RISER COOLER MASTER PCIE 3.0 X 16 VER 2 - 200MM (PARA GRAFICA) / MCA-U000C-KPCI30-200  $         159,000 

SMART SOCKET WI-FI SONOFF S20 / TOMACORRIENTE INTELIGENTE /90-250 AC  $           95,000 RISER THERMALTAKE PCI EXPRESS 3.0 X16 200mm (PARA GRAFICA) / AC-053-CN1OTN-C1  $         190,000 

CONVERTIDOR RISER PCI EXPRESS 1X - 16X VER  009S- LARGO CABLE 60cm *****  $           43,000 CABLE USB PARA IMPRESORA  $             7,000 

GOOGLE DONGLE HDMI EZ CAST M2 1080P  $           64,000 CABLE DE SONIDO 3.5 A 2.5 HEMBRA  $           16,000 

IMPRESORA TERMICA DIGITAL POS DIG-E200I USB+LAN  $         338,000 CADDY REMPLAZO UNIDAD DVD HDD 2.5" PARA PORTATIL / CD 641106  $           11,000 

ESPUMA LIMPIADORA 650ml 1054G-2 MST HANDBOSS  $           27,000 CONVERTIDOR DE HDMI A VGA + AUDIO / CD641105  $           28,000 

TRADUCTOR DE IDIOMAS 2 VIAS / 138 IDIOMAS / BATERIA RECARGABLE  $         527,000 CONVERTIDOR VGA A HDMI (VGA2HDMI)  $           32,000 

BATERIA PARA PORTATIL HP K104 14,8V / 2200mAh/33Wh  $         127,000 CONVERTIDOR USB 3.0 A HDMI  $           74,000 

BATERIA PARA PORTATIL COMPATIBLE ACER NITRO 5 Y 7, ASPIRE 7 , PREDATOR HELIOS (REVISAR REFE) $         200,000 CONVERTIDOR DVI A VGA ANALOGO  $           27,000 

CINTA PARA IMPRESORA EPSON ERC-22B M-180  $           53,000 CONVERTIDOR DISPLAY PORT A VGA (DP A VGA)  $           25,000 

KIT DE MANTENIMIENTO UM2+ PARA IMPRESORA 3D ULTIMARKER  $      1,688,000 CONVERTIDOR DE MINI DISPLAY PORT A DISPLAY PORT / 641103  $           53,000 

TABLE Y CELULAR CONVERTIDOR DE MOLEX A VENTILADOR 2 PINES / 641118  $           16,000 

CELULAR MOTOROLA G32 128 GRIS/PLATA/ROJO/DORADO / PAUT0006CO  $         644,000 CONVERTIDOR DVI 24+1 A HDMI  $           22,000 

TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A 10.1" 2GB RAM / WIFI 32GB SILVER / SM-T510NZSLCOO  $      1,003,000 SPLITER HDMI 1x2PTOS /CD500606  $           55,000 

CELULAR SAMSUNG GALAXY S23 8GB 256GB PHANTOM BLACK  $      3,429,000 HUB TIPO C A 4 PUERTOS USB 3.0  $           64,000 

LECTORES / QUEMADORES HUB TIPO C A HDMI 5 EN 1 LAN GIGA COMPATIBLE MAC / CD641129  $         148,000 

MULTILECTOR DE TARJETAS INTERNO 2.5" ARGOM *****  $           11,000 CARGADOR DE BATERIA ENERGIZER  $           43,000 

QUEMADORA DE DVD PHILIPS LITE ON DH 22AFSH-UL14 / IHAS122-14  $           74,000 CARGADOR DE BATERIA ENERGIZER + 2 BATERIAS DOBLE AA  $           64,000 

LECTOR BLU RAY ASUS BC.12B1ST/BLK/AS  $         254,000 CARGADOR THERMALTAKE TRIP DUAL USB AC CHARGER 110/220 / AC0020  $           64,000 

TOMA ELECTRICA NEXXT SMART WIFI SURGE PROTECTOR DUAL USB / CD122104  $         106,000 

TOMA ELECTRICA SONOFF S20 WIFI SMART SOCKET / S20 AU/CN / CD908901  $         106,000 

TORNILLO M.2  $           11,000 

BRACKET SOCKET AM4 / 640710  $           32,000 

BRACKET PARA SOCKET AM4 THERMALTAKE NIC / 640711  $           32,000 

BRACKET PARA AMD THREADRIPPER  $           32,000 

BRACKET NZXT 1700 R LIQUIDA  $           22,000 

BRACKET COOLER MASTER 1700 DISIPADOR  $           22,000 

BRACKET COOLER MASTER 1700 R LIQUIDA  $           22,000 

ADAPTADOR DE PUERTO M.2 A PCI-E  $         108,000 

ADAPTADOR M.2 a SATA  $         169,000 

TARJETA PCI USB 3.0 X 7 PUERTOS / CD#020112  $         180,000 

TARJETA PCI USB 3.0 X 4 PUERTOS CABLE USB X 2 PUERTOS INTERNOS / CD#020113  $         210,000 

TARJETA PCI x 4 PTOS SATA / CD#020152  $         211,000 

TARJETA ASUS PCIE 5.0/4.0 16X GEN5 PARA M.2 HYPER 512 Gbps / 90MC0CY0M0AYY0  $         602,000 

ADAPTADOR QNAP DUAL M.2 SATA 2.5" RAID  2xM.2 2280 SSD to 3.5" SATA / QDA-A2MAR  $         707,000 

LECTOR BLU RAY ASUS BC.12B1ST/BLK/AS /  90DD0230-B38000  $         227,000 

 $      1,667,000 

 $      1,984,000 

 $      1,847,000 

 $      2,532,000 

 $      2,849,000 

 $      3,007,000 

 $      3,155,000 

 $      5,117,000 

 $      6,183,000 

 $      6,119,000 

 $      6,435,000 

 $      7,069,000 

 $      7,069,000 

 $    12,502,000 

 $    18,674,000 

 $      3,164,000 

 $      2,762,000 

 $      3,271,000 

PORTATIL ASUS CORE ULTRA 9-185H / 32GB DDR5 / M.2 GEN4 1TB / 16" OLED (2560x1600) / RTX 4070 8GB WIN 11 / FORRO Y MOUSE / GU605MIQR049W

PORTATIL ASUS VIVOBOOK E1504FA-NJ1555 R5 7520U 15.6" DDR5 16GB M.2 512GB  / 90NB0ZR2-M02PV0

PORTATIL ACER A315-59-39GN Ci3-1215U / 8GB DDR4 / SSD 512GB / 15" FHD IPS / PTO RJ45 / SILVER ESHELL / NX.K6TAL.01L

PORTATIL MSI CYBORG15 / INTEL CORE ULTRA 7 155H / RTX4060 8GB / DDR5 16GB / 512GB NVME / 15.3" FHD / CYBORG15-AIA1VF

PORTATIL MSI THIN / INTEL I5 13420H / DDR4 16GB / RTX 4050 6GB / M.2 512GB / 15.6" FHD / THIN15-B13VE-I5

PORTATIL ASUS VIVOBOOK X1605ZA-MB992 INTEL i7 12700H 16GB DDR4 1TB M.2 16" WUXGA PLATEADO LIC KASPERKY / 90NB0ZA2-M01EU0

PORTATIL DELL VOSTRO 3405 AMD RYZEN 5 3450U / RADEON VEGA 8 / 12GB DDR4 / SSD M.2 512GB / 14" LED HD 1366x768 / YG53W-X

PORTATIL MSI CYBORG 15 B2RWEKG-030XCO / CORE 7 240H / 16GB 2x8GB DDR5 / M.2 512GB NVMe / RTX5050 8GB GDDR7 / 15.6" FHD 144HZ IPS / CYBORG15B2-CI7

PORTATIL MSI KATANA / I7 155H (14VA GEN) / RTX 4060 8GB / 16GB DDR5 / M.2 512GB / 15.6" FHD / KATANA15-B13VFK

PORTATIL ASUS TUF FA506IHRB-HN080W RYZEN 5 4600H 15.6" 12GB 512GB SSD GTX1650 4GB / LIC KASPERSKY / 90NR07G7-M008B0

PORTATIL GIGABYTE AORUS-15-9SF I5-12500H 16GB DDR5 1TB GEN 4 RTX4070 15.6" QHD 165HZ WIN11 HOME / AORUS 15 9SF-E3LA754SH

PORTATIL GIGABYTE I5-12500H / RTX 3060 6GB / 16GB DDR4 3200MHZ / M.2 512GB GEN4 / 15.6 FHD 144hz / GIGABYTE-G5-KE

PORTATIL ACER  INTEL  CORE  I5  1035G1  LINUX  /  RAM  20GB  /  SSD  500GB  /  PANTALLA  15.6“  FHD  GRAFICOS  UHD  /  T  VIDEO  NVIDIA  Ge FORCÉ  MX330  2GB  DDR5  /  NX.HZSAL.00A

COMPUTADOR LENOVO THINKCENTRE NEO 30S GEN 5 SFF  INTEL CORE I7 13620H / SSD 512GB / DDR5 8GB / MONITOR 21.5" E22-30  WIN 11 PRO / LIC KASPERSKY

PORTATIL MSI CREATOR INTEL CORE I9 14900HX / 64GB DDR5 / M.2 GEN5 2TB / RTX 4070 8GB / QHD+ 17" TACTIL LAPIZ / WIN 11 PRO

CABLES, CONVERTIDORES, HUB, CADDYS

REGULADORES / UPS 

PORTATIL ACER INTEL CORE I5 1035G1 LINUX / RAM 8GB 2x4 / SSD 256GB / PANTALLA 15,6“ FHD GRAFICOS UHD / T VIDEO NVIDIA Ge FORCÉ MX330 2GB DDR5 / NX.HZSAL.00A

PORTATILES

MOUSE PAD

SILLAS GAMER

ACCESORIOS 6 & 12 MESES GTA

PORTATIL ASUS VIVOBOOK 16 M1607KA-MB123 / AMD RYZEN AI 7 350 / 16" WUXGA /16GB DDR5 / 512GB SSD M.2 / US MIL-STD 810H / QUIET BLUE / 1.88 KG / 90NB15F1-M008H0

PORTATIL ASUS VIVOBOOK S16 M3607HA-RP111 / AMD RYZEN 9 270 / 16" WUXGA / 16GB DDR5 / 512GB SSD M.2 / US MIL-STD 810H / MATTE GRAY 1.70 KG / WIN 11 PRO / 90NB16F1-M006Y0



"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 3 3200G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 3 3200G 4 CORE 3.6/4.0GHZ

•BOARD  ASROCK  B450M  PRO4  /  SOPORTA  128GB  DDR4

•MEMORIA  DDR4  8GB  3200MHZ  XPG  SPECTRIX  D41

•M.2  256GB  XPG SPECTRIX S40 RGB / PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA  ANTEC  NX230  RGB  550W  80+  WHITE  1x120MM

•COMBO  LOGITECH  MK 120

•MONITOR ‎ASUS ‎22"" ‎VP228HE ‎PLANO‎ 1MS ‎(1920X1080)"

 $      1,847,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 3 3200G COUGAR  

COMBO BOARD GIGABYTE B450M DS3H V2 AM4 / A.V.R / DDR4 128GB + AMD RYZEN 3 3200G OEM

DDR4 8GB 3000MHZ ADATA XPG SPECTRIX D60 BLACK RGB / AX4U300038G16A-ST60

M.2 512GB SAMSUNG / PCIE GEN4X4 / LEC 3500MB/s, ESC 2500MB/s / MZ-VL45120

CAJA COUGAR MX331 MESH NEGRO ► 1x120mm / RGB / 500W 80 + WHITE / 395NC20-0002

 $      1,583,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 3 3200G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 3 3200G 4 CORE 3.6/4.0GHZ

•BOARD  ASROCK  B450M  PRO4  /  SOPORTA  128GB  DDR4

•MEMORIA  DDR4  8GB  3200MHZ  XPG  SPECTRIX  D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA  ANTEC  NX230  RGB  550W  80+  WHITE  1x120MM

•COMBO  LOGITECH  MK 120

•MONITOR ‎ASUS ‎22"" ‎VP228HE ‎PLANO‎ 1MS ‎(1920X1080)"

 $      1,994,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 3 3200G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 3 3200G 4 CORE 3.6/4.0GHZ

•BOARD  ASROCK  B450M  PRO4  /  SOPORTA  128GB  DDR4

•MEMORIA  DDR4  8GB  3200MHZ  XPG  SPECTRIX  D41

•M.2  256GB  ADATA  S40G  /  PCI  GEN 3X4  2280

•CAJA  ANTEC  NX230  RGB  550W  80+  WHITE  1x120MM

•COMBO  LOGITECH  MK 120

•MONITOR SAMSUNG 24"" CURVO LC24F390 (1920X1080)"

 $      1,921,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2X8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650 80+ WHITE 4X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                             

                                              •24"‎LG‎24MR400‎/‎IPS‎FHD‎1920x1080‎/‎5MS‎100HZ‎/‎SRGB‎99%‎/‎AMD‎

FreeSync

 $      2,290,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 5600G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600G 3.6/4.6GHz 6/12 CORE

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16 2x8GB 3200MHZ XPG 

•M.2 480GB ADATA SU650

•CAJA ANTEC NX230 RGB 550W 80+ WHITE 1x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

MONITOR SAMSUNG 24" CURVO LC24F390 (1920X1080)

 $      2,627,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2X8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SU800

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650 80+ WHITE 4X120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•MONITOR LG 27" 27MR400 / IPS FHD 1920x1080 / 5MS 100HZ

 $      2,532,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2X8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650 80+ WHITE 4X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                              

                                               •24"‎LG‎24MR400‎/‎IPS‎FHD‎1920x1080‎/‎5MS‎100HZ‎/‎SRGB‎99%‎/‎AMD‎

FreeSync NVIDIA Geforce MSI RTX3050 8GB DDR6 VENTUS 2X XS OC

 $      3,419,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD  ASROCK  B450M  PRO4  /  SOPORTA  128GB  DDR4

•MEMORIA  DDR4  16GB  2X8GB  3200MHZ  XPG  SPECTRIX  D41

•M.2  1TB  ADATA  LEGEND  700  /  PCIE  GEN 3X4  2280

•CAJA  ANTEC  NX6065  RGB  650  80+  WHITE  4X120MM

•COMBO  LOGITECH  MK 120

•MONITOR‎ ASUS‎ 22"" ‎VP228HE‎ PLANO‎ 1MS ‎(1920X1080)"

 $      2,416,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 4600G: XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 4600G 6/12 CORE 3.7/4.2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                      

                                       •NVIDIA‎Geforce‎MSI‎RTX5050‎8GB‎DDR6‎SHADOW‎2X‎OC‎/‎912-V538-016

•24"‎LG‎24MR400‎/‎IPS‎FHD‎1920x1080‎/‎5MS‎100HZ‎/‎SRGB‎99%‎/‎AMD‎FreeSync

 $      3,904,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2X8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 1TB ADATA LEGEND 800 / PCIE GEN 4X4 2280

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650W 80+ WHITE 4X120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•24"‎SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920X1080‎FHD‎/‎FreeSync

 $      2,585,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 4600G: XPG

•PROCESADOR  AMD  RYZEN  5  4600G  6/12  CORE  3.7/4.2GHZ

•BOARD  ASROCK  B450M  PRO 4  /  SOPORTA  128GB  DDR4

•MEMORIA  DDR4  16GB 2x8GB  3200MHZ  XPG  SPECTRIX  D41

•M.2  512GB  ADATA  XPG/  PCIE  GEN  3X4  2280 

•CAJA  STARKER  RGB  600W  80 +  BRONCE  2X120MM 

•COMBO  LOGITECH  MK 120

MONITOR 24"SAMSUNG‎ LC24F390FHLXZP‎ CURVO‎ / ‎4MS‎ 60HZ‎ /‎ 1920X1080‎ FHD‎"

 $      2,691,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 5600GT ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 6/12 CORE 3.6/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA XPG / PCI GEN3X4 2280

•CAJA ANTEC NX230 RGB 550W 80+ WHITE 4x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•MONITOR SAMSUNG 24"" CURVO LC24F390 (1920X1080)

 $      4,104,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA ANTEC NX230 RGB 550W 80+ WHITE 1x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•24"‎SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎FreeSync"

 $      4,126,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 5600GT RADEON VEGA 7 

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 6/12 CORE 3.6/4.6GHZ 

•BOARD GIGABYTE AORUS B450 PRO WIFI / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA XPG STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2x120MM

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•24"‎LG‎24MR400‎/‎IPS‎FHD‎1920x1080‎/‎5MS‎100HZ‎/‎SRGB‎99%‎/‎AMD‎FreeSync

 $      4,326,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G: XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                              

                                               •24"‎ASUS‎VY249‎/‎IPS‎/‎SIN‎MARCO‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎1MS‎75HZ/‎VGA-

HDMI V1.4

 $      3,049,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 5600GT ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 6/12 CORE 3.6/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA XPG / PCI GEN3X4 2280

•CAJA ANTEC NX230 RGB 550W 80+ WHITE 4x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•NVIDIA Geforce MSI RTX3050 8GB DDR6 VENTUS 2X XS OC

•MONITOR SAMSUNG 24"" CURVO LC24F390 (1920X1080)

 $      3,482,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700X: XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700X 8/16 CORE 3.4/4.6GHZ                                                                              

   •DISIPADOR COOLER MASTER HYPER 212 SPECTRUM V3 / RR-S4NA-17PA-R1

•BOARD GIGABYTE B450 AORUS PRO WIFI BT / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 500GB PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                        

                                         •NVIDIA Geforce MSI RTX5050 8GB DDR6 SHADOW 2X OC / 912-V538-016

 $      4,853,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD GIGABYTE AORUS B450 PRO WIFI / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA XPG STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2x120MM

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•24""ASUS ‎VY249 ‎/ ‎IPS ‎/‎ SIN‎ MARCO‎ /‎ 1920x1080 ‎FHD‎/ ‎1MS ‎75HZ / ‎VGA HDMI"

 $      4,284,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650W 80+ WHITE 4x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•24""‎SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎

 $      4,231,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO 4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 1TB ADATA LEGEND 800 / PCIE GEN

•CAJA STARKER RGB 600W 80 + BRONCE 2X120MM

*NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•MONITOR‎24"SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920x1080‎FHD

 $      4,315,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650W 80+ WHITE 4x120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•MONITOR‎24"ASUS‎VY249‎/‎IPS‎/‎SIN‎MARCO‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎1MS‎75HZ/‎

4,284,000$       

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G: ANTEC NX 230  

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.4GHZ 

•BOARD GIGABYTE B450 AORUS PRO WIFI / SOPORTA 128GB DDR4 

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41 

•M.2 1TB ADATA LEGEND 860 

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2x120MM 

•NVIDIA Geforce MSI RTX 5060 8G GDDR7 VENTUS 2X OC / 912-V537-017

•COMBO LOGITECH TECLADO + MOUSE ALAMBRICO 

•27" LG 27MR400 / IPS FHD (1920 x 1080) / 100HZ-5MS / VGAx1 HDMI 1.4x1 /AMD FreeSync

 $      4,674,000 

TORRE OFIMATICA APU A6-7480

CAJA ORIGAMI MICRO ATX 750W UNITEC

BOARD ASROCK FM2A68 DG3+ / MB-FM2A68M-DG3+ 

PROCESADOR AMD A6-7480

8GB DDR3 1600MHZ

480GB KINGSTON A400 SATA 3 LEC 500MB/s - ESC 450 MB/s / SA400S37/480G

 $      1,182,000 

COMPUTADOR GAMER POWER GROUP RYZEN 7 8700F

PROCESADOR AMD RYZEN 7 8700F 8/16 CORES / 4.1-5 GHz 

BOARD MSI PRO B840M-B / SOPORTA HASTA 128GB DDR5

MEMORIA DDR5 16GB 6000MHZ HIKSEMI / ADATA

SSD 512 GB HIKSEMI / HS-SSD WAPE

CAJA ATX POWER GROUP 750 W 80 + BRONZE

COMBO MOUSE Y TECLADO

ASUS DUAL RADEON RX 9060XT 8GB

LICENCIA DIGITAL KASPERSKY PREMIUM

MONITOR ACER 21.5 PANEL IPS

 $      4,695,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 4600G: XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 4600G 6/12 CORE 3.7/4.2GHZ

•BOARD GIGABYTE B450 AORUS PRO WIFI BT / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA XPG/ PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                             

                                              •NVIDIA‎Geforce‎MSI‎RTX5050‎8GB‎DDR6‎SHADOW‎2X‎OC‎/‎912-V538-016

•MONITOR‎24SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920X1080‎FHD"

4,590,000$       

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 4600G: XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 4600G 6/12 CORE 3.7/4.2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA XPG/ PCIE GEN 3X4 2280

•CAJA STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2X120MM

•COMBO LOGITECH MK120                                                                                                                                                                              

                                               •NVIDIA‎Geforce‎MSI‎RTX5050‎8GB‎DDR6‎SHADOW‎2X‎OC‎/‎912-V538-016

•MONITOR‎24"SAMSUNG‎LC24F390FHLXZP‎CURVO‎/‎4MS‎60HZ‎/‎1920X1080‎FHD"

 $      4,326,000 

COMPUTADOR GAMER POWER GROUP RYZEN 7 8700F

PROCESADOR AMD RYZEN 7 8700F 8/16 CORES / 4.1-5 GHz 

BOARD MSI PRO B840M-B / SOPORTA HASTA 128GB DDR5

MEMORIA DDR5 16GB 6000MHZ HIKSEMI / ADATA

SSD 512 GB HIKSEMI / HS-SSD WAPE

CAJA ATX POWER GROUP 650 W 80 + BRONZE

COMBO MOUSE Y TECLADO

NVIDIA GFORCE RTX 5060 8GB

LICENCIA DIGITAL KASPERSKY PREMIUM

MONITOR ASUS VA259HGA PANEL IPS FHD 1MS 120HZ

 $      4,832,000 

COMPUTADORES DE ESCRITORIO



COMPUTADOR GAMER POWER GROUP RYZEN 7 8700F

PROCESADOR AMD RYZEN 7 8700F 8/16 CORES / 4.1-5 GHz 

BOARD MSI PRO B650M-P / SOPORTA HASTA 128GB DDR5

MEMORIA DDR5 16GB 6000MHZ HIKSEMI / ADATA

SSD 500GB WD GREEN SN3000

CAJA ATX POWER GROUP 650 W 80 + BRONZE

COMBO MOUSE Y TECLADO

NVIDIA GFORCE RTX 5050 8GB

LICENCIA DIGITAL KASPERSKY PREMIUM

MONITOR ASUS VA259HGA PANEL IPS FHD 1MS 120HZ

 $      4,600,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD GIGABYTE AORUS B450 PRO WIFI / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 512GB ADATA SPECTRIX S40G RGB

•CAJA XPG STARKER RGB 600W 80+ BRONCE 2x120MM

•NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•MONITOR LG 27" 27MR400 / IPS FHD 1920x1080 / 5MS 100HZ

4,389,000$       

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 7 5700G XPG

•PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G 8/16 CORE 3.8/4.6GHZ

•BOARD GIGABYTE B450 AOURUS PRO WIFI / DDR4 128GB

•MEMORIA DDR4 16GB 2x8GB 3200MHZ XPG SPECTRIX D41

•M.2 1TB ADATA LEGEND 800 / PCIE GEN  4x4

•CAJA STARKER RGB 600W 80 + BRONCE 2X120MM

*NVIDIA GEFORCE MSI RTX 5050 8GB GAMING 2X OC / 912-V538-016

•MONITOR‎24"ASUS‎VY249‎/‎IPS‎/‎SIN‎MARCO‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎1MS‎75HZ/

 $      4,526,000 

"COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 3400G ANTEC

•PROCESADOR AMD RYZEN 5 3400G 4/8 CORE 3,7/4,2GHZ

•BOARD ASROCK B450M PRO4 / SOPORTA 128GB DDR4

•MEMORIA DDR4 16GB 3000MHZ XPG D10

•M.2 500GB PCIE 3X4

•CAJA ANTEC NX6065 RGB 650 80+ WHITE 4X120MM

•COMBO LOGITECH MK120

•22"‎ASUS‎VP228HE‎/‎1MS‎60HZ‎/‎1920x1080‎FHD‎/‎VGA-HDMI‎V1.4‎/‎PARLANTES‎/‎VESA

 $      2,005,000 

COMPUTADOR GAMER AMD RYZEN 5 5600GT R56162SK-P 

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 6/12 CORE 3.6/4.6GHZ

BOARD ASUS PRIME A520M-K

MEMORIA DDR4 16GB 3200MHZ HIKSEMI ARMOR

M.2 500GB WD GREEN PCI GEN3X4 2280

CAJA POWER GROUP W27 W25 W28

COMBO TECLADO Y MOUSE POWER GROUP

MONITOR ACER 24" LEK241Y / VA FreeSync/ FULL HD 1920 X 1080 / 100HZ 1MS / BLACK

 $      2,627,000 



 $         167,000 

 $         185,000 

 $           18,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles / 1 Server / 1 año / Base / KL4541DDEFS 349,000$          Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 3 años / Renovación / KL4542DPMTR 118,000$          

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 1 año / Base / KL4541DDKFS 646,000$          Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 3 años / Renovación / KL4542DPNTR 108,000$          

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 1 año / Base / KL4541DDMFS 945,000$          Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 3 años / Renovación / KL4542DPPTR 95,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 1 año / Base / KL4541DDNFS 1,166,000$       kaspersky Safe Kids / 1 usuario / 1 año / Renovación / KL1962DDAFR 69,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 1 año / Base / KL4541DDPFS 1,371,000$       kaspersky Safe Kids / 1 usuario / 1 año / base / KL1962DDAFS 69,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 25 moviles / 5 Server / 1 año / Base / KL4541DDQFS 2,601,000$       kaspersky STANDAR MOBILE (ANDROID -IOS) / 1 dispositivo / 1 año / base / KL1048DDAFS  $           61,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles / 1 Server / 2 años / Base / KL4541DDEDS 570,000$          kaspersky STANDAR MOBILE (ANDROID -IOS) / 3 dispositivos / 1 año / base / KL1048DDCFS  $         136,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 2 años / Base / KL4541DDKDS 1,061,000$       Kaspersky STANDAR  / 1 dispositivo / 1 año / base / KL1041DDAFS  $         111,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 2 años / Base / KL4541DDMDS 1,511,000$       Kaspersky STANDAR  / 3 dispositivos / 1 año / base / KL1041DDCFS  $         131,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 2 años / Base / KL4541DDNDS 1,819,000$       Kaspersky STANDAR / 5 dispositivos / 1 año / base / KL1041DDEFS  $         167,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 2 años / Base / KL4541DDPDS 2,016,000$       Kaspersky STANDAR  / 10 dispositivos / 1 año / base / KL1041DDKFS  $         235,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 50 moviles / 5 Server / 2 años / Base / KL4541DDQDS 3,899,000$       Kaspersky STANDAR  / 1 dispositivo / 2 años / base / KL1041DDADS  $         186,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles / 1 Server / 3 años / Base / KL4541DDETS 769,000$          Kaspersky STANDAR  / 3 dispositivos / 2 años / base / KL1041DDCDS  $         260,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 3 años / Base / KL4541DDKTS 1,412,000$       Kaspersky STANDAR / 5 dispositivos / 2 años / base / KL1041DDEDS  $         333,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 3 años / Base / KL4541DDMTS 1,974,000$       Kaspersky STANDAR  / 10 dispositivos / 2 años / base / KL1041DDKDS  $         468,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 3 años / Base / KL4541DDNTS 2,426,000$       Kaspersky STANDAR  / 1 dispositivo / 1 año / Renovación / KL1041DDAFR  $           80,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 3 años / Base / KL4541DDPTS 2,685,000$       Kaspersky STANDAR / 3 dispositivos / 1 año / Renovación / KL1041DDCFR  $         111,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 50 moviles /  5 Server / 3 años / Base / KL4541DDQTS 5,196,000$       Kaspersky STANDAR  / 5 dispositivos / 1 año / Renovación / KL1041DDEFR  $         143,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles /  1 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDEFR 263,000$          Kaspersky STANDAR  / 10 dispositivos / 1 año / Renovación / KL1041DDKFR  $         234,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDKFR 486,000$          kaspersky PLUS  / 1 dispositivo / 1 año / base / KL1042DDAFS  $         130,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDMFR 708,000$          kaspersky PLUS  / 3 dispositivos / 1 año / base / KL1042DDCFS  $         167,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDNFR 924,000$          kaspersky PLUS  / 5 dispositivos / 1 año / base / KL1042DDEFS  $         204,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDPFR 1,019,000$       kaspersky PLUS  / 10 dispositivos / 1 año / base / KL1042DDKFS  $         265,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 50 moviles / 5 Server / 1 año / Renovación / KL4541DDQFR 1,970,000$       kaspersky PLUS  / 1 dispositivo / 2 años / base / KL1042DDADS  $         260,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles / 1 Server / 2 años / Renovación / KL4541DDEDR 424,000$          kaspersky PLUS  / 3 dispositivos / 2 años / base / KL1042DDCDS  $         261,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 2 años / Renovación / KL4541DDKDR 789,000$          kaspersky PLUS  / 5 dispositivos / 2 años / base / KL1042DDEDS  $         407,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 2 años / Renovación / KL4541DDMDR 1,124,000$       kaspersky PLUS  / 10 dispositivos / 2 años / base / KL1042DDKDS  $         528,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 2 años / Renovación / KL4541DDNDR 1,379,000$       kaspersky PLUS  / 1 dispositivo / 1 año / Renovación / KL1042DDAFR  $         111,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 2 años / Renovación / KL4541DDPDR 1,526,000$       kaspersky PLUS  / 3 dispositivos / 1 año / Renovación / KL1042DDCFR  $         143,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 50 moviles / 5 Server / 2 año / Renovación / KL4541DDQDR 2,954,000$       kaspersky PLUS  / 5 dispositivos / 1 año / Renovación /KL1042DDEFR  $         174,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5 dispositivos / 5 moviles / 1 Server / 3 años / Renovación / KL4541DDETR 565,000$          kaspersky PLUS  / 10 dispositivos / 1 año / Renovación / KL1042DDKFR  $         226,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10 dispositivos / 10 moviles / 1 Server / 3 años / Renovación / KL4541DDKTR 1,050,000$       kaspersky PREMIUM  / 1 dispositivo + 1KPM / 1 año / base / KL1047DDAFS +  $         148,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15 dispositivos / 15 moviles / 2 Server / 3 años / Renovación / KL4541DDMTR 1,496,000$       kaspersky PREMIUM  / 3 dispositivos + 2KPM / 1 año / base / KL1047DDCFS  $         186,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20 dispositivos / 20 moviles / 2 Server / 3 años / Renovación / KL4541DDNTR 1,838,000$       kaspersky PREMIUM  / 5 dispositivos + 3KPM / 1 año / base / KL1047DDEFS  $         223,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25 dispositivos / 25 moviles / 3 Server / 3 años / Renovación  / KL4541DDPTR 2,035,000$       kaspersky PREMIUM  / 10 dispositivos + 5KPM / 1 año / base / KL1047DDKFS  $         284,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 50 dispositivos / 50 moviles / 5 Server / 3 año / Renovación / KL4541DDQTR 3,941,000$       kaspersky PREMIUM  / 20 dispositivos + 10KPM / 1 año / base / KL1047DDNFS  $         431,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 1 año / Base / 74,000$            kaspersky PREMIUM  / 1 dispositivo + 1KPM / 2 años / base / KL1047DDADS  $         296,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 moviles / 1 Server / 1 año / Base / KL4542DPKFS 69,000$            kaspersky PREMIUM  / 3 dispositivos + 2KPM / 2 años / base / KL1047DDCDS  $         370,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 1 año / Base / KL4542DPMFS 68,000$            kaspersky PREMIUM  / 5 dispositivos + 3KPM / 2 años / base / KL1047DDEDS  $         444,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 1 año / Base / KL4542DPNFS 63,000$            kaspersky PREMIUM  / 10 dispositivos + 5KPM / 2 años / base / KL1047DDKDS  $         566,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 1 año / Base / KL4542DPPFS 60,000$            kaspersky PREMIUM / 20 dispositivos + 10KPM / 2 años / base / KL1047DDNDS  $         860,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 2 años / Base / KL4542DPEDS 121,000$          kaspersky PREMIUM  / 1 dispositivo +1KPM / 1 año / Renovación / KL1047DDAFR  $         127,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 movles / 1 Server / 2 años / Base / KL4542DPKDS 113,000$          kaspersky PREMIUM  / 3 dispositivos  + 2KPM / 1 año / Renovación / KL1047DDCFR  $         160,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 2 años / Base / KL4542DPMDS 107,000$          kaspersky PREMIUM / 5 dispositivos + 3KPM / 1 año / Renovación / KL1047DDEFR  $         189,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 2 años / Base / KL4542DPNDS 104,000$          kaspersky PREMIUM  / 10 dispositivos +5KPM/ 1 año / Renovación / KL1047DDKFR  $         243,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 2 años / Base / KL4542DPPDS 92,000$            kaspersky PREMIUM / 20 dispositivos + 10KPM / 1 año / Renovación / KL1047DDNFR  $         366,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 3 años / Base / KL4542DPETS 163,000$          kaspersky Cloud Password Manager / 1 usuario / 1 año / base  $           53,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 moviles / 1 Server / 3 años / Base / KL4542DPKTS 151,000$          kaspersky Secure Connection / 1 usuario 5 dispositivos / 1 año / base  $         109,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 3 años / Base / KL4542DPMTS 150,000$          kaspersky Secure Connection / 1 usuario 5 dispositivos / 1 año / Renovación  $         109,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 3 años / Base / KL4542DPNTS 139,000$          

Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 3 años / Base / KL4542DPPTS 123,000$          LICENCIA MCAFEE ANTI VIRUS MVISION STANDARD 1:1BZ / MV1ECE-AAAA  $           80,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 1 año / Renovación / KL4542DPEFR 61,000$            LICENCIA KASPERSKY ANTI VIRUS CAJA 1 AÑO  / 10 USUARIOS / KL1171DBKFS  $         266,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 moviles / Server / 1 año / Renovación / KL4542DPKFR 55,000$            LICENCIA OFFICE HOME AND BUSINESS 2024 ALL LANGUAGES ONLINE DIGITAL  $      1,034,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 1 año / Renovación / KL4542DPMFR 54,000$            LICENCIA WINDOWS 11 PRO 64 BIT SPANISH LATAM 1PK DSP OEI DVD / FQC-10553  $         781,000 

Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 1 año / Renovación / KL4542DPNFR 53,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 1 año / Renovación / KL4542DPPFR 50,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 2 años / Renovación / KL4542DPEDR 103,000$          

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 moviles / 1 Server / 2 años / Renovación / KL4542DPKDR 95,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 15-19 Nodos / 15-19 moviles / 2 Server / 2 años / Renovación / KL4542DPMDR 91,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 20-24 Nodos / 20-24 moviles / 2 Server / 2 años / Renovación / KL4542DPNDR 82,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 25-49 Nodos / 25-49 moviles / 3-5 Server / 2 años / Renovación / KL4542DPPDR 72,000$            

Kaspersky Small Office Security 8 / 5-9 Nodos / 5-9 moviles / 1 Server / 3 años / Renovación / KL4542DPETR 132,000$          

Kaspersky Small Office Security 8 / 10-14 Nodos / 10-14 moviles / 1 Server / 3 años / Renovación / KL4542DPKTR 123,000$          

 SEGURIDAD / VIGILANCIA DAHUA  

FUENTE DE VOLTAJE AC/DC, 12V 1AMPERIO, CERTIFICADO UL  / DH-PFM321-US	

CAMARA DAHUA DOMO,2MP, LENTE FIJO 2,8MM, 4EN1 (CVI/TVI/AHD/CVBS), MICROFONO INCORPORADO, METAL, SMART IR50M, IP67, 12VDC. / DH-HAC-HDW1200EMN-A-2.8MM	

CAMARA DAHUA BULLET, 2MP, FULL COLOR, LENTE FIJO 3,6MM, IR20M, AUDIO INCORPORADO, 4EN1 (CVI/TVI/AHD/CVBS), SEMIMETALICA, DWDR, STARLIGHT, IP67, 12VDC / DH-HAC-HFW1239TN-A-LED-3.6MM	

LICENCIA MICROSOFT Y ANTIVIRUS FISICAS

 LICENCIAS 

**PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE PARA PAGO EN EFECTIVO, LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO**


